
1/2 

 

 

e-mail: us.augustow@mf.gov.pl ● ePUAP /y8l3hu58bn/SkrytkaESP ● 

http://www.podlaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-augustowie 

Urząd Skarbowy w Augustowie, ul. Żabia 7, 16-300 Augustów 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W AUGUSTOWIE 

 

Augustów,10 lipiec 2024 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących do Skarbu 

Państwa zgodnie z Wyrokami Sądu Rejonowego w Augustowie II Wydział Karny sygn. 

II K 15/21, II K 357/23, II K 136/24, II K 141/24.  

Termin  23 lipca 2024 roku, godz. 10:00 

Miejsce  ul. Żabia 7, 16-300 Augustów  

Sprzedawane ruchomości 

Lp. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Uwagi 

1 Rower marki KROSS koloru 

białego z zielonymi napisami, 

nr ramy Y7G00114800072 

400,00 zł 300,00 zł Wykręcona 
przerzutka 

2 Kajak koloru białego 200,00 zł 150,00 zł  

3 Samochód osobowy marki 

AUDI A3 z kluczykiem,  

rok produkcji 1999,  

nr VIN WAUZZZ8LZYA033413 

2 500,00 zł 1 875,00 zł Rozładowany 
akumulator 

4 Samochód osobowy marki 

Volkswagen Passat z 

kluczykiem,  

rok produkcji 1996,  

nr VIN WVWZZZ3BZVE032433 

2 000,00 zł 1 500,00 zł  



2/2 

 
 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość można oglądać 23 lipca 2024 roku od godz. 9:00 do godz. 9:30 przy ul. Żabia 

7, 16-300 Augustów. 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala 

płatniczego.  Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 

uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej 

kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu egzekucyjnego  

76 1010 1049 0213 4013 9120 0000, nie później niż w dniu następującym po dniu 

licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie  Egzekucji Administracyjnej: 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

87 643 58 17 lub 87 643 57 55 wew. 305 

elektronicznie – napisz na adres: 

us.augustow@mf.gov.pl 

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.). 

Na oryginale podpisał 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Augustowie 

z upoważnienia 

Elżbieta Toczyłowska 

Kierownik Referatu 

mailto:us.augustow@mf.gov.pl

